GENERALITES
Relais à l’état solide triphasé du type “zero
crossing”, pour la commande des charges
résistives et inductives.
Dispositif intégré conçu pour les applica-
tions industrielles qui exigent la gestion
de puissances élevées et des commuta-
tions fréquentes, avec des charges pouvant

Pour leur sélection, se reporter à la section “Relais statiques - Accessoires”.
FUSIBLES ULTRA-RAPIDES
Modèle i2t Max Tension Taille Dimension mm Code de commande
des fusibles
Code de commande
des porte-fusibles Remarques
GZ 10A 100 400 10A 10x38 FUS-10-L PF-10x38 extractable
GZ 25A 450 400 25A 12x32 FUS-025 PF-10x38 extractable645 480
GZ 40A 1010 480 40A 14x51 FUS-040 PF-14x51 extractable600
GZ 55A 6600 480 63A 22x58 FUS-063 PF-22x58 extractable600
SCCR COORDINATION FUSES
REFERENCES DE COMMANDE
La GEFRAN spa se réserve le droit d’apporter toute modification, matérielle ou fonctionnelle, sans aucun préavis et à tout moment.
Pour des informations sur la disponibilité des codes, veuillez contacter le personnel GEFRAN.